玉溪市江川区财政局文件

玉江财社〔2019〕5号
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关于下达2019年困难群众救助补助资金的通知

江川区民政局：

为了进一步做好2019年我区困难群众基本生活保障工作，根据《关于提前下达2019年城乡困难群众救助补助资金预算指标的通知》（玉财社〔2018〕314号）文件的要求，现将2019年城乡困难群众中央、省级救助补助资金1048.82万元（其中：中央780.82万元；省级268万元）下达你单位，并将有关事项通知如下：

一、2019年预拨的困难群众救助补助资金用于城乡低保、特困人员救助供养、临时救助、流浪乞讨人员救助、孤儿基本生活保障支出。

二、此次下达的补助资金，城乡低保补助资金支出列入20819项“最低生活保障”相关科目；特困人员救助供养资金列入20821项“特困人员救助供养”相关科目；临时救助列入2082001项“临时救助支出”科目；流浪乞讨人员救助列入2082002项“流浪乞讨人员救助支出”科目；孤儿基本生活保障列入2081001项“儿童福利”科目。

三、请按照通知要求，加强对困难群众救助补助资金的使用管理，严禁截留、挪用，加快预算执行进度，提高资金使用效益，并于年底前将资金使用情况报区财政局。

附件：《江川区2019年城乡困难群众救助补助资金分配表》
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玉溪市江川区财政局 　 　 
2019年2月18日

抄送： 本局预算股                                                
 玉溪市江川区财政局办公室                2019年2月18日印发          

附件：   

江川区2019年城乡困难群众救助补助资金分配表

	下达单位
	预拨中央资金
	预拨省级

资金
	资金分配

合计

	
	农村低保
	城市低保
	农村特困
	城市特困
	临时救助资金
	孤儿基本生

活保障资金
	流浪乞讨人

员救助资金
	农村低保
	

	预算功能

科目
	2081902农

村最低生活

保障金支出
	2081901城

市最低生活

保障金支出
	2082102农

村特困人员

人员救助供

养支出
	2082101城

市特困人员

人员救助供

养支出
	2082001临时

救助支出
	2081001儿童

福利
	2082002流浪

乞讨人员救助

支出
	2081902农村

最低生活保障

金支出
	

	江川区民

政局
	172.00
	280.00
	95.00
	9.00
	200.00
	14.82
	10.00
	268.00
	1048.82


单位：万元
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